Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 18 de setembro de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº LVIII – Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

TOMADA DE PREÇOS Nº /2018

O Município de Taquaraçu de Minas torna público, para conhecimento, que a licitação na modalidade

Tomada de Preços nº. 03/2018 visando a Contratação de empresa especializada em engenharia, para a

execução de pavimentação asfáltica de CBUQ da Rua Francisco Ferraz, referente ao 2º Trecho do Bairro

Sagrado Coração de Jesus, do Município de Taquaraçu de Minas, realizada em 18 de setembro de 2018,

às 09h30min foi considerada DESERTA, por não comparecerem interessados ao certame. Taquaraçu de

Minas/MG – 18/09/2018. Antônio de Assis Filho – Secretário Municipal de Obras.

EXTRATO DE TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 001/2018

SIGNATÁRIOS: Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais – TER/MG e o Prefeitura Municipal de

Taquaraçu de Minas.

OBJETO: Cooperação técnico administrativa a ser prestada pelo MUNICÍPIO ao TER/MG, em atividades

inerentes à realização das Eleições 2018.

VIGÊNCIA: A partir da data da publicação até a data da diplomação dos eleitos da Eleição de 2018.

ASSINATURA: 12/07/2018

ASSINAM: Pelo TER/MG, Grazziela Maria de Queiroz Franco Peixoto, Juíza Eleitoral da 056º Zona

Eleitoral de Caeté, e pelo Município de Taquaraçu de Minas, Alcides Hipólito da Assunção Ferreira Filho,

Prefeito Municipal.

		2018-09-18T14:14:50-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159